様式第10号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　勝山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

事業休止（廃止）届出書

　　　　　　　年　　　月　　　日付け　第　　　　　号で指定を受けた工場等について、当該事業を休止（廃止）しましたので、勝山市企業振興条例施行規則第9条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

　1　工場等の名称

　2　工場等の場所

　3　操業開始年月日　　　　　年　　　月　　　日

　4　休止期間　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

　5　廃止年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　6　休止（廃止）の理由